Non quod intrat in os, coinquinat nominem : sed
quod exit ex ore, hoc coinquinat hominem. Tunc ac-
cedentes discipuli ejus dixerunt ei : 261 Scis quod
Pharisæi, audito hoc verbo, scandalizati sunt ? At
ille respondens ait : Omnis plantatio, quam non
plantavit Pater meus cælestis, eradicabitur. Sinite
illos : cæci sunt, duces cæcorum. Cæcus adtem si
cæco ducatum præstet, ambo in foveam cadent
(Matth. xv, 11-14)... Amen, amen dico vobis :
Nisi manducaveritis carnem Filii hominis, et biberi-
tis ejus sanguinem, non habetis vitam in vobis (Joan.
vi, 53). Et paulo post : Ex hoc multi discipulorum
ejus abierunt retro : et jam non cum illo ambula-
bant. Dixit ergo Jesus ad duodecim : Nunquid et vos
vultis abire ? (Ibid. 66, 67). .. Quia Christi bonus
odor sumus Deo, in iis qui salvi fiunt, et in iis qui
pereunt : aliis quidem odor mortis in mortem, aliis
vero odor vitæ in vitam. Et ad hæc quis idoneus ?
(II Cor. ii, 15, 16.)

ΟΡΟΣ ΛΔ'.

REGULA XXXIV.

*Οτι δεῖ τύπον τῶν καλῶν προκειῖσθαι τοῖς ἄλλοις,
ἕκαστον ἐν τῷ ἰδίῳ μέτρῳ

Quod unusquisque in sua ipsius mensura debet
sese aliis typum honorum operum proponere.

Κεφάλ. Α'.

Caput I.

ΜΑΤΘΑΙΟΣ. Μάθετε ἀπ' ἐμοῦ, ὅτι πρῶτος εἰμι,
καὶ ταπεινός τῇ καρδίᾳ. ΠΡΟΣ ΚΟΡ. β'. Οἶδα γὰρ
τὴν προθυμίαν ὑμῶν, ἣν ὑπὲρ ὑμῶν κευχῶμαι Ma-

Discite a me, quia mitis sum, et humilis corde.
(Matth. xi, 29)... Scio enim promptum animum
vestrum : pro quo de vobis glorior apud Macedones :

(69) Post illud, οὐκ ἐσθίει, ita habent Reg. tertius
et Mess. μὴ κατὰ ἄνθρωπον ταῦτα λαλῶ... τῷ Εὐαγ-
γελίῳ τοῦ Χριστοῦ, quæ verba ibidem leguntur
I Cor ix, 8.

(70) Reg. primus καὶ ὅτε εἰσῆλθον, et cum introis-
sent.

(71) Editio Paris. κοινοὶ ἄνθρωπον. Libri veteres

τὸν ἄνθρωπον. Nec ita multo post Reg. tertius Τότε
προσελθόντες αὐτῷ οἱ μαθηταὶ αὐτοῦ, εἶπον αὐτῷ,
Tunc discipuli ejus ad eum accedentes, dixerunt ipsi.
(72) Rursus editio Paris. καὶ πίνετε. Antiqui duo
libri πίνετε.

(73) Reg. tertius Θέλετε ὑπάγετε.

quoniam Achaia parata est ab anno praeterito, et vestra aemulatio provocavit plurimos (II Cor. ix, 2). Et vos imitatores nostri facti estis, et Domini, excipientes verbum in tribulatione multa, cum gaudio Spiritus sancti: ita ut facti sitis forma omnibus credentibus in Macedonia et in Achaia (I Thess. i, 6, 7).

REGULA XXXV.

Quod si qui sancti Spiritus fructum eandem ubique pietatis rationem conservantem in quopiam animadvertunt, nec tamen sancto Spiritui illum acceptum referunt, sed adversario tribuunt, ipsi in ipsum Spiritum sanctum blasphemi sunt.